様式第４号(第10条関係)
年　　月　　日

　江津市長　　　　　　　　　　様
所在地
名称
代表者名

神楽団体支援総合補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、指令　第　　号をもって交付決定のあった神楽団体支援総合補助金の実績について、江津市神楽団体支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　補助対象経費決算額　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
３　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類（添付したものに☑を記入）
□ 事業実績書（別葉１）
□ 収支決算書（別葉２）
□ 領収書の写し等支払いの実績が確認できる書類
□ 部分払い又は前払い等を行ったものに係る契約書の写し等（ただし、納品が翌年度になるものに限る。）
□ 写真、チラシ等事業の実施内容が確認できる資料

[bookmark: y5]様式第４号（別葉１）
事業実績書
	補助金の種類
	神楽団体支援総合補助金

	団　体　名

	所　在　地

	活動の状況
（今年度）

	補助事業の
完　了　日
	年　　月　　日

	補助事業の
内　　　容
	(1) 活動の維持及び保存・伝承
 ・
　・
　・
　・

	納品が翌年度になるものの有無
	有　・　無

	補助対象経費 ①
	円

	補助金の精算額 Ａ
	円（千円未満切り捨て）

	(2) 活動の活性化
　・
　・
　・
　・

	補助対象経費 ②
	円

	補助金の精算額 Ｂ
	円（千円未満切り捨て）

	補助対象経費決算額 ①＋②
	円

	補助金の精算額 Ａ+Ｂ
	円

様式第４号（別葉２）
収支決算書
収入
（単位：円）
	項目
	決算額

	市補助金

	(1) 活動の維持及び保存・伝承

	(2) 活動の活性化

	自己資金

	合計

支出
（単位：円）
	項目
	内容の説明
	決算額

	(1) 活動の維持及び保存・伝承

	計

	(2) 活動の活性化

	計

	合計